UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16, Salobrinho
Tel: Reitoria (73) 3680-5311/ – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil –
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1152

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC
nº 142/2016,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do processo

de Seleção de Estudantes dos cursos presenciais de graduação da UESC para
Auxílio Permanência para o segundo semestre letivo de 2016.

Art. 2º - Os estudantes contemplados deverão

comparecer à ASSEST - Assessoria de Assistência Estudantil, localizada no 1º
andar da Torre Administrativa da UESC, portando comprovante de conta
corrente em seu próprio nome NO BANCO DO BRASIL, CPF e RG, para a
assinatura do Termo de Compromisso, nos horários de 08:00 às 12:00 horas, de
13:00 às 16:00 horas e das 17:00 às 20:00 horas, nos dias 27 e 28 de setembro,

sob pena de perda da vaga:

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 23 de setembro de 2016.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO

REITORA

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 1152

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA

AUXÍLIO PERMANÊNCIA 2016.2

Matricula Nome Perfil

201620274 ALEX DE ALMEIDA ALVES 2

201620115 ALICIA DOS SANTOS MOREIRA 2

201620291 ANDREIA RIBEIRO SOARES 2

201620269 BARBARA SAMPAIO DA SILVA 2

201620185 BRENO SANTOS FORTALEZA 2

201620278 CASSIA DA SILVA OLIVEIRA 2

201620215 ELISSON WILLIAM MEDRADO GUIMARÃES 2

201311233 FABIANE MATOS DOS SANTOS 2

201620238 FABRICIO FERREIRA CAETANO SANTOS 2

201620280 FLORISVAL ELIAS SANTOS NETO 2

201620032 GEORGE SILVA ALVES 2

201210927 GESSICA OLIVEIRA DIAS 2

201620193 IRIS BATISTA NASCIMENTO 2

201620042 JHONATA DE ARAUJO NASCIMENTO 2

201620320 JORGE ALBERTH SANTANA TEIXEIRA CARVALHO 2

201620340 JORGE DE BARROS CONCEIÇÃO JUNIOR 2

201620228 JULIANA CARVALHO DE SOUZA 2

201620323 KAREN ADRYANNE DE OLIVEIRA GOMES 1

201620208 KEYT NUBIA DIAS NOVAIS 1

201620168 LARA MARIA DE JESUS SILVA ESPINHEIRA 2

201620275 LINDOVAN OLIVEIRA DE SOUZA 1

201620253 LUCAS AUGUSTO DOS SANTOS 2

201620201 MAILANE SILVA FERREIRA 2

201620197 MARIA LUISA DOS SANTOS GOMES 2

201620285 MARIA LUIZA MOREIRA COSTA 2

201620171 MARIELLY DOS SANTOS LEITÃO DA SILVA 2

201620303 MATEUS DA SILVA SANTOS CUNHA 2

201620257 NANDIALLY MORENO DE ROMA 1

201620124 RAIANA DA SILVA COELHO 2

201620137 SARAH CAROLINE SANTOS ANDRADE DE SOUZA 2

201620202 STEFANI CRISTIAN FIRMO DOS SANTOS 2

201620129 STEPHANIE RIBEIRO 2

201620399 THAILANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 2

201620287 THALLYS DOS SANTOS DE ARAUJO 2

201620071 VINICIUS RAMOS DE ARAUJO 2

201620041 WESLEM MARTINS DE OLIVEIRA 2